中国化工环保协会文件

中化环协发〔2020〕20 号

关于缴纳 2020 年度协会会费的通知

各会员单位：

2019 年，中国化工环保协会以推进行业绿色发展为主线，

以解决行业突出环保问题为突破，深入开展政策研究，强化

与政府部门的沟通协调，在为会员服务和推动行业绿色发展

的各项工作和活动中得到了广大会员单位的大力支持，为协

会拓展服务功能、提高服务质量提供了有力的支持和保障。

在此，协会表示衷心的感谢！

为保障 2020 年工作能够顺利开展，为广大会员单位、

行业和政府部门提供更多、更有效、更优质的服务，现将缴

纳 2020 年度会费事项通知如下：

一、会员层级

贵单位为：会员单位□；理事单位□；副理事长单位□。

二、会费标准

1、会员单位：3000 元/年；

2、理事单位：8000 元/年；

3、副理事长单位：3 万元/年。

三、缴纳时间

请于 10 月底前将会费汇到指定账户。

四、汇款信息

单位名称：中国化工环保协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

银行帐号：0200022309014419607

请各会员单位接此通知后，及时缴纳本年度会费，并在

会费汇出后告知我们。汇款到账后，我们将在 10 个工作日

之内寄出正式收据。

特此通知。

联系部门：中国化工环保协会综合办公室

联系人：周波、庄相宁、周献慧

电 话：010-84885227（带传真）

邮 箱：hb_cpcif@163.com

中国化工环保协会

2020 年 5 月 25 日

mailto:hb_cpcif@163.com